[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020                                                                                                    2453
____________

                                           №_________

О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа город Выкса от 25 марта 2020г. №695

«Об установлении публичного сервитута»
             В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в( Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009г. № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон», и, рассмотрев предоставленные документы и ходатайство об установлении публичного сервитута ПАО «МРСК Центра и Приволжья», учитывая отсутствие заявлений иных правообладателей земельных участков в период публикации сообщения о возможном установлении публичного сервитута в газете «Выксунский рабочий» от 02.10.2020г. №39(18305), на официальном сайте городского округа город Выкса www.okrug-wyksa.ru 29.09.2020г., администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

           1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 25 марта 2020года №695 «Об установлении публичного сервитута» изменения, изложив пункты 1-2 в следующей редакции:
         «1. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии с прилагаемой схемой, расположения границ сервитута на кадастровом плане территории:

1) в кадастровых кварталах: 52:52:0020305, 52:52:0020306, 52:52:0020307, 52:52:0020308, 52:52:0020311, 52:52:0020312, 52:52:0020313, 52:52:0020317, на часть земель площадью 306 кв.м., расположенных по адресу: Нижегородская область, городской округ город Выкса, г.Выкса, ул.Кутузова;
2) на часть земельного участка площадью 1 кв.м. с кадастровым номером: 52:52:0020307:47 по адресу: Нижегородская область, г.Выкса, ул.Кутузова, участок в районе здания №69-А.
          2. Установить в пользу Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья» (ИНН 5260200603, адрес (место нахождения) юридического лица: 603950, РФ, г.Нижний Новгород, ул.Рождественская, д.33) публичный сервитут в отношении:

         1) части земель в кадастровых кварталах: 52:52:0020305, 52:52:0020306, 52:52:0020307, 52:52:0020308, 52:52:0020311, 52:52:0020312, 52:52:0020313, 52:52:0020317 площадью 306 кв.м., расположенных по адресу: Нижегородская область, городской округ город Выкса, г.Выкса, ул.Кутузова;
         2) части земельного участка площадью 1 кв.м. с кадастровым номером: 52:52:0020307:47 по адресу: Нижегородская область, г.Выкса, ул.Кутузова, участок в районе здания №69-А, находящегося в собственности Юнякова Александра Михайловича,
для размещения объекта «ВЛ 0,4кВ от ТП-52006», протяженностью 6,632 км, адрес(местонахождение) объекта: Нижегородская область, г.Выкса, ул.Кутузова», сроком на 49 лет.»
         2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса Нижегородской области в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:
         - направить копию настоящего постановления правообладателю земельного участка, в отношении которого принято решение об установлении публичного сервитута;

         -   направить копию настоящего постановления в орган регистрации прав;

         - направить обладателю публичного сервитута копию настоящего постановления, сведения о лицах, являющихся правообладателями земельных участков, сведения о лицах подавших заявления об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса Растунина Д.В.

Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков
	Обозначение характерных точек границ
	X, м
	Y, м

	328
	419838,39
	1289734,35

	329
	419836,89
	1289738,21

	330
	419835,96
	1289737,85

	331
	419837,46
	1289733,99

	328
	419838,39
	1289734,35

[image: image2.png]Pasue | [ omC_ | §§ npoer | R Pasve | [ omc | @ npoe:

< c @& mail.yandex.ru/?uid=1130000045363472#inbox

ﬂHﬂeKC anTa KoHTaKTbl Movick

| B Bore 32917 | ™M Bamo | [@ vuerr | @ SRzU_ | @ wpcxs | § Auner

Q Tenemoct  [Ouck  KaneHpapb

Anper B X | [ fasnp |  Mecee |

+

spicin@ekio.pro

|d9-0]s

[ins ny6nukau - Microsoft Word (C607 akueaum npoayxra)

frageas | BCaEKa  PaMenia CIpaW  CCKn  Paccknke  Peuekawposawwe  Baa  Acrobat

Bxoasue

OmpaeneHHbie Calibri (Ocos - 11+ A A | Aa-

YaaneHHsie PR K K 4 e x X A ® -

Cnam Bygep obmera 1| Wpngr

= =
A

. A Hairm -
Aab6BsIT, | Aab6Bs, AaB6B1 AabGBE Aab . )A o

TOGuubuii | T6€3 whTep.. 3aronosok 1 3aronosok2  Hassawne | VEMeHITs

e 3amenuTs
BT | & Bunenm -

| Peaaktiposanite |

Bua

Mepeitu | Penama X

BrieHie
ot

UepHoBuku L

<+ Cozpars nanky|
K

<+ Cozpars merky|

OBosHateHie XapaKTepHB
Touex rpanm

XM

Y. u

328

419838,39

128973435

329

419836.89

1289738.21

330

419835,96

1289737.85

419837.46

1289733,99

328

419838,39

128973435

ECL/PS]

BKPEAUT

3
OTnpasnexHie
oHepro
3A)n0

3

213 doc

koro.dw

[Eegzs 00— U— @ |

3

h denntnra Monmuna Anekea

®) rasnpom - rasonp...doc A ‘ @ HuxHosswepro (T..pdf A

Oranr’ Mlon cormanieuue 2

2| Monkanratens denatnra Monuuna ANBKCARINORHA XOTAN fik ATOIRATH CoNflIHUA "Mlon 13 1oa

Mokasats Bce

16:05
A B
= 7 Q) pe 17.112020 %

& OMrpaf

X | B Crewarpanupds x |+

O © aiin | 192.168.0.100/pabora%20kanactp%20-%20A0CTyN/KOHTPaKTbI-KoHKypCsl/MPCK/2019/ florosop%20m0%20cepeuyTany/Pesynsrar/OMT/CepauTyT%20Beikca%20%200T%20TM1-52006/Mpunoxerns/.

)

A Mpovecrs scayx

¥ Hapucosars

W Buigenere

a %

& Crepers

* @
&

B

w6

»